
UCHWAŁA NR 1473/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1.  
 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1472/ZP/VI/23 z dnia 20 lipca 2023 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
W uchwale nr 1468/ZP/VI/23 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia 12 lipca 2023 r. w sprawie zmian planów 
finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu w załączniku nr 2 Zestawienie zmian planu wydatków w 
dziale 750 - Administracja Publiczna, w rozdziale 75020 - Starostwa powiatowe w § 6050 zwiększenie o kwotę 
3.500 zł jest w pozycji 7 a winno być w pozycji 6. 

§ 3.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D299374F-3E7E-4400-865B-B015D101126A. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1473/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 20.07.2023 r

427 150 0 Razem:
Gospodarka mieszkaniowa 261 788 0700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 261 788 0     70005
Zarząd Powiatu 261 788 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

261 788 0               2110

Pomoc społeczna 165 362 0852
Domy pomocy społecznej 165 362 0     85202
Zarząd Powiatu 165 362 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

165 362 0               2130

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D299374F-3E7E-4400-865B-B015D101126A. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1473/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 20.07.2023  r.

1 578 763 1 151 613 Razem:
Transport i łączność 1 089 998 1 089 998600
 Drogi publiczne powiatowe 1 089 998 1 089 998     60014
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 1 089 998 1 089 998          101
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 089 998 1 089 998               6050
 Rozbudowa dp nr 2627 S ( ul. Janusza Korczaka)
wraz z przebudową wiaduktu nad torami kolejowymi
w Kończycach Małych ( nazwa na dzień 01.01.23
"Przebudowa dwóch obiektów mostowych nad rzeką
Piotrówką oraz torami kolejowymi w ciągu drogi
powiatowej 2627S w Kończycach Małych")

1 089 998 0                    17

"Rozbudowa odcinków dróg powiatowych 2623 S ul.
Katowicka i 2624 S ul. Cieszyńska w Pogwizdowie"

0 1 089 998                    18

Gospodarka mieszkaniowa 261 788 0700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 261 788 0     70005
Wydział Nieruchomości- Starostwo Powiatowe 261 788 0          107
Pozostałe odsetki 145 845 0               4580
4.5.1.2. Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli
mienia przejętego przez Skarb Państwa i JST

145 845 0                    2

 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

113 010 0               4590

4.5.1.2. Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli
mienia przejętego przez Skarb Państwa i JST 

113 010 0                    2

 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 2 933 0               4610
4.5.1.2. Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli
mienia przejętego przez Skarb Państwa i JST

2 933 0                    2

Administracja publiczna 3 200 0750
 Starostwa powiatowe 3 200 0     75020
Wydział Rozwoju i Funduszy Europejskich -
Starostwo Powiatowe

3 200 0          109

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200 0               6050
Opracowanie dokumentacji technicznej dla instalacji
fotowoltaicznych przy 5 jednostkach organizacyjnych

3 200 0                    6

Różne rozliczenia 0 61 615758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 61 615     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 61 615          100
 Rezerwy 0 58 415               4810
rezerwa ogólna 0 25 000                    1
Rezerwa celowa oświatowa - inne wydatki (pozostałe
wydatki, których szczegółowy podział na pozycje
kwalifikacji budżetowej nie może zostać dokonany na
etapie projektu budżetu)

0 2 989                    27

Rezerwa celowa na wynagrodzenia 0 30 426                    9
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 3 200               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 3 200                    3
Oświata i wychowanie 2 989 0801
 Pozostała działalność 2 989 0     80195
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 2 989 0          103
 Zakup usług pozostałych 2 989 0               4300
Pomoc społeczna 168 428 0852
Domy pomocy społecznej 165 362 0     85202
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

60 357 0          117

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D299374F-3E7E-4400-865B-B015D101126A. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1473/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 20.07.2023  r.

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

60 357 0               2830

DPS Skoczów ul. Mickiewicza 21 497 0                    03
DPS Strumień 15 709 0                    04
DPS Cieszyn Pl. Londzina 21 497 0                    05
DPS Cieszyn ul. Katowicka ( Betania) 1 654 0                    06
Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 1 654 0          34
 Zakup usług remontowych 1 654 0               4270
Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 65 318 0          37
 Zakup usług pozostałych 65 318 0               4300
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 38 033 0          38
 Zakup energii 38 033 0               4260
 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 066 0     85218
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 3 066 0          30
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 567 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 446 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

53 0               4120

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52 360 0853
 Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności

25 000 0     85321

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o
Niepełnosprawności

25 000 0          120

 Zakup usług pozostałych 25 000 0               4300
 Powiatowe urzędy pracy 27 360 0     85333
Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie 27 360 0          39
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 360 0               4010

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D299374F-3E7E-4400-865B-B015D101126A. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 1473/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


